ind- |71 0.1i 7 Q.ty [ covlce  item cove [ covice ricantio + suare pert code [oescrizione descriation eV
1 * ANO20130A ANO20130A DATTATORE ABB ADAPTER ABB
7 AN3ONO9TA AN3ONOSTA STA FILETTATA ANTERIORE PER FISSAGGID TAPPI ANTERIOR_THREADED ROD FASTENING CAP FOOT
3 ANGOTO97A ANGOTO97A STA FILETTATA PER FISSAGGI0 TAPPO LATO PIEDIND M1Z L=50| THREADED ROD FASTENING CAP_ADJUSTABLE FOOT M1z 1=50
4 AN3ONO92A AN3ONO92A STA FILETTATA POSTERIORE PER FISSAGGIO TAPPI POSTERIOR THREADED ROD FASTENING CAP
S ANLOTI0LA ANLDTIDBA ARRA FILETTATA MID =465 PER TENS. SUPP. CENTRALE THREADED TIE ROD 10 L=85
AN3ONO3TA AN3ONO3TA IELLA” ALZAVASCA ROD_LIFTING BOWL
BSDX BSD! IELLA SNODO M10 D ROD_END M10 RIGHT
855X TELLA SNOD S ROD_END M10 LEFT
[ANSNOTEA [ANSONOTEA LOCCO ROTAZIDNE ALZAVASCA BLOCK LIFTING ROTATION BOWL
0 * (F202835420 (F202835420 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE CON COLLARE 20X28X35X4X20 SELF-LUBRICATING BUSHING
1 AND30037A ANO30037A BUSSOLA_ALBERD COPPIA CONICA NYLON BUSHING
2 AN3ONOT5A 50NO75A BUSSOLA DI FISSAGGID FIXING BUSHING
3 AN3OTTI0A 30T110A BUSSOLA NYLON FERMO RIPARO LATERALE LATERAL NYLON BUSHING STOP GUARD
4 AN120036A 120036A BUSSOLA_SCORRIMENTO RIPARQ SLIDING BUSHING TOP GUARD
5 | HGW 25HC ZAC 25HC ZAC ARRELLO HGW 25HCZAC SLIDING RUNNER _HGW25HCZAC 132,000
AN3ONO60A N3ONOGOA ARTER POSTERIORE_COLONNA REAR CARTER
AN3ONOBIA N3ONOB9A ARTER RIPARD PULEGGIA GUARD_PULLEY
AND0020A ANOL00Z0A ARTER SUPERIORE COPRI GUIDE UPPER CARTER [OVER SLIDEWAY
AN30NO56A AN3ONOS6A OPERTURA TESTATA PLION PLASTIC COVER PLION 150,000
AN3OT146A - GRUPPO_PLANETARIO PLANETARY ASSEMBLY
AN3ONOL1A 3V - GRUPPO_TRASHISS IONT TRANSHISSTON ASSEMBLY
7 HGR25_300 HGR25_300 GUIDA_LINEARE_HGR25 (=300 LIDEWAY HGRZS 1300 86.000
3 PLAN20S063A PLAN20S063A GUIDA OMEGA PER SUPPORTO SERVOMOTORE MEGA DRIVING
i PLANGOT063A PLANGDT06IA TMBUTD UNNEL
S TEPL30-60-60T3V TEPL30-40-60T3V THPIANTO_ELETTRICO PL30-40-60T A 3 VEIOLITA” LECTRIC PANEL PL30-40-60T 3 SPEED
6 PLAN30TO90A- PLAN307090A INSERTO TENDICATENA IN POLIETILENE VERDE 40x30 OLYETHYLENE INSERT
T | * BB 325 BBNS325 TNTERRUTTORE_MAGNETOTERMICO TRCUIT BREAKER
ANDL0009A ANOL00GTA AVIERA CHIUSURA_INFERIORE OWER CL0SING PLATE
AN3OTO9TA AN30TO9TA AMIERA_SUPPORTO MAGNETO TERMICO UPPORT PLATE BREAKER
ANJONO53A AN30NO53A EVA ALZAVASCA
* ANDZ0T34A ANOZ0TI4A NOVRA MANEUVER 20,000
* KN2102611 KN2102611 CRO_APERTURA PROTEZIONE SAFETY GUARD BOWL MICROSW ITCH 46,000
* KN2118G11 KN2118611 0 V, BOWL MICROSWITCH 46.000
19805404 GI9BLU5LOA A A GAS PER SALTSCENDT VASCA GAS_SPRIN 38.000
AN30TO52A AN30TO52A A _PER_TEND ICATENA SELF-ADJUSTING MECHANISM SPRING
AN3ONOLOA AN3ONO40A TRA FISSAGGID MOTORE MOTOR PLATE
ANJOTOTIA AN30TOT3A TTINA_TEND ICATEN SQUARE
1521 4521 DINO REGOLABILE LS.A 60-14-116X68 ADJUSTABLE FOOT [S.A_80-14-M16X68
* ANO20T31A ANO20TITA STONCINO SU ADATTATORE PISTON _ADAPTER
i AN3ONOT2A AN3ONO32A RTA_VASCA SUPPORT BOW L
i AN3ONOZ7A AN3ONOZTA LSANT[ERA 3V _PL30-40-60 KEYBOARD_PL30-40-60 3 SPEED
L AN3ONOTIA AN3ONOTIA RIPARQ FISSO_POSTERIORE FIXED POSTERIOR GUARD
43 AN3ONOBIA AN30N0BIA RIPARD MOBILE PLION B0WL GUARD
7} AN3ONO95A AN30N095A RONDELLA PTASTRA MOTORE De.2% D1.8.5 Sp.3 W ASHER_PLATE MOTOR
L5 10445012_0000 10445012 SFERA D.45 TP FORD D.12 BALL D.45 TP HOLE 0.12
i6 AN3ONO24B AN3ONOZEE SQUADRETTA PER MICRD RIPARD SUPPORT MICROSW ITCH
7 ANLOTOSTA ANLOTOSTA SOUADRETTA PORTA TANPONE SUPPORT BUFFER
L ANLONOGTA AN4ONOGTA SUPPORTO_RIPARD_MOBILE SUPPORT GUARD
AN3OT106A AN30T106A TAMPONE_IN_VULCOLAN RUBBER BUFFER
ANZONOZ2A ANZONOZ2A PPO_CONICO_IN GOMHA DA 25 CONE_RUBBER_PLUG
ANOBOOGTA ANOBOO6TA PPO_PER PIEDINO INFERIORE GAMBE LOWER CAP TUBE LEGS
ANOBOOGBA ANOBOO68A PPO_TONDO IN_ABS CROMATO PER GAMBE CAP TUBE LEGS
ANIONODZA — ELAID PLION WELDED _FRAME PL30N
AN30NO36A ANZONO36A [RANTE CON FILETTO SX £ DX Mi0X275 TIE ROD W ITH LEFT_AND RIGHT THREAD WI0X275
AN020042A ANO20042A IRANTE MOTORE TIE ROD
AN3ONOBTA AN30NOBTA RAVERSD_IVPIANTO ELETTRICO SUPPORT ELECRTIC PANEL
AN30T04BA_(VSPL30] AN30TOLBA VASCA CON FASCIA DI RINFORZO PL30 80
AN30TO89A AN30TO89A VITE INCASTRO VASCA M12X25 TESTA ESAGONA INOX FIXED SCREW M12X25 INDX FOR BOWL
LRzl

ICAMBIO CONSIGLIATO
UGGESTED SPARE PART

f
0
¢}
.o — )
[ o— )
[:o— )
[:— )
L — )
[Lo— )
SCALA 0.150
T T
I I
- =
rev. | data anorovato
scala: 00
Hoteriae =
¢ STARmix Irar. super,
i 0,180 /7o Teadicomn. |
o stam 3 e v 0 Y [y g Sostituisze T#iz0 parte I
modetlato ;# S.Z. PLaoN
3 VELOCITA' / 3 SPEED
- PLAN3ONOO1A_3V fule k. <
PLANONOOIAIY Tdraw fil PLANIGNGO B _NEW

Ay e S ———



Ind. ‘“’,”5/ ‘ 0.16 / Q.ty | codice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione description ore f”” 4
ﬁ 1 PLAN0O30022A PLANO30022A ALBERO FRUSTA SHAFT CONNECTION WHISK 260,000
2 * ANT32-45-TA ANT32-45-7A ANELLO DI TENUTA 32-45-TA GASKET 32-45-7A 6,400
) 3 ANT32-47-7 ANT32-47-7 ANELLO DI TENUTA 32-47-7 GASKET 32-47-7
~— 4 0R3206 0R3206 ANELLO OR 3206 CORDA d.2.62 OR 3206 D.2.62
5 PLAN030021A PLANO30021A COPPA ROTANTE ROTATING CUP
6 CCPL30 CCPL30 COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 28.000
7 PLAN0O30018A PLANO30018A CORONA DENTATA [NTERNA M=2.5 7-78 ROWN GEAR M=2.5 7=78 190.000
| o 8 * CUS6005-2RS CUS6005-2RS CUSCINETTO 6005 2RS BEARING 6005-2RS 20,000
9 * CUS3205-2RS CUS3205-2RS CUSCINETTO A-3205-2RS BEARING 3205-2RS 24,000
0 ANO30012A LANO30012A DISTANZTALE INTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP
1 AN30T076A LAN30TO76A DISTANZIALE PER ANELLO DI TENUTA [INTERNO COPPA GASKET SPACER
2 ANO30013A LANO30013A FLANGIA SUPPORTO ROTANTE FLANGE ROTARY CUP
3 ANO30020A LANO30020A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 64,000
0 e b ANO30019A LANO30019A INGRANAGGIO M=2.5 7Z=24 GEAR M=2.5 7=24 30.000
E 5 16604-A-8X20 16604-A-8X20 INGUETTA UNI660L-A-8X20 TANG UNT 6604-A-8X20 0.000
”’““ 6 2 PLANO20137A PLANO20137A RONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 WASHER CLOSING COVER
7 1 PLAN3ONOS1A PLAN3ONO51A RONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6 FIXING WASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6
8 1 PLAN080124A PLANOBO124A RONDELLA DI TENUTA De 35 Di 8.5 Sp.4 FIXING WASHER De.35 Di.8.5 Sp.&
% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
|
I { [
| ‘ | |
= \ |
= i
=n
] e = N i
§
|
|

7
sy

SEZIONE A-A
SCALA 1,000
| rev. |aata aporovato modifica
scala gruppo ASSIEME PLANETARIO PL30T, PL30TN, PL3ON
— ] m " | materiale S
z'ks'l'Alimix ST | o050 [ swer]-
ey e pasry apspmen » fratt._term. | - [cod-comm.__ |-
Vo e, § S Nrw Ve VO WY [T 7001 gen. | uwi e 22168-mk | S0stituisce [ 1ipo parte [2
dellat MT
e Tt s7—| GRUPPO PLANETARIO
verificato PLANETARY GROUP
U foglio N. 1
2| PLANSOT146A .
model_file | pLansoTiuon [draw fite PLANIOT1i6A

[ & vietato. a rigor di legge. riprodurre o comunicare a ferzi Senza auforizzazione guesto disegno



ind. ‘ [ZNS'/ ‘ Q.ti 7 Q.1y | codice / item code cogice ricambio / spare part code | descrizione description g;fsz v
1 PLANO30016A PLANO30016A ALBERO CAMPANA SHAFT ROTARY CUP

2 PLAN30TO75A PLAN30TO75A ALBERO PER PULEGGE RINVIO CENTRALE SHAFT PULLEYS CENTRAL SUPPORT

3 * CAT2PL30 CAT2PL30 CATENA DOPPIA 3/8” 102 MAGLIE (101+1 GIUNTO) OUBLE CHAIN 3/8” 102 LAP WELD LINK 34,000
3 * |2 CINGHIA_SPZX_1047 CINXPZPL30 CINGHIA XPZ 1047 ELT XPZ 1047 22,000
5 1 PLANO30011A PLAN030011A CORONA DOPPIA 3/8 7-85 OUBLE CROWN 3/8” 7-85

6 * CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS EARING 6305-2RS 20,000
7 AN3ONO93A PLAN30NO93A STANZIALE FRA COPPA E SUPPORTO SPACER BETWEEN CUP AND SUPPORT

8 AN3OTOT7A PLAN30TO77A STANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE SPACER INSIDE CENTRAL SUPPORT

9 AN3OTO78A PLAN3OTO78A STANZIALE SOPRA PIGNONE DOPPIO SUPPORTO CENTRALE SPACER UPON DOUBLE SPROCKET

0 AN30T107A PLAN30T107A STANZIALE SOTTO PIGNONE TRIPLO SUPP.CENT. SPACER UNDER TRIPLE SPROCKET

1 AN30T100A PLAN30T100A STANZIALE TRA 2 SUPPORTI UCF PL-30-40-60 SPACER BETWEEN 2 PILLOW BLOCKS

2 AN60T052B PLAN60T0528 FERMO SUPPORTO CENTRALE LOCK CENTRAL SUPPORT

3 16604-A-8X32 16604-A-8X32 INGUETTA UNI6604-A-8X32 TANG UNI 6604-A-8X32 6.000
4 UNT6604-A-8X50 UNT6604-A-8X50 INGUETTA UNI6604-A-8X50 TANG UNI 6604-A-8X50 7.000
5 OTPL30T3V 0TPL30T3V OTORE 90L-2/4/8 POLI-400/50-kW 0.45/0.8/1.2-B14-CAVI USCENTI 0TOR 90L-2/4/8 POLI-400/50-kW 0.45/0.8/1.2-B14-0UTGOING CABLE |400.000
6 ANLOTOL1A PLAN4OTOL1A ERNO PER SUPPORTO CENTRALE IN OF CENTRAL SUPPORT

7 AN3OTOBLA PLAN30TO84A IGNONE _DOPPIO 3/8” 7=16 OUBLE SPROCKET 3/8” 7=16

8 AN30T081A PLAN30TO81A ULEGGIA SPZ D.PR=60 2 GOLE ULLEY SPZ D.PR.60 2 RACE

9 ANO30007B PLAN0O30007B ULEGGIA SPZ2 D.PR.225 ULLEY SPZ2 D.PR.225

20 AN60T107A PLAN60OT107A ONDELLA @e 35 @i 25 $p.0.5 ASHER De.35 Di.25 $p.0.5

21 AN3ONOSTA PLAN3ONOS1A ONDELLA DI FISSAGGIO ALBERQ CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6 FIXING W ASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6

22 AN3IONO9LA PLAN3ONO94LA ONDELLA DI TENUTA @Pe 30 @i 8.5 Sp.5 FIXING W ASHER De.30 Di.8.5 Sp.5

23 AN3ONO&LA PLAN3ONO& LA ONDELLA DI TENUTA @Pe 30 @i 8.5 Sp.5 SVASATA FIXING WASHER De.30 Di.8.5 Sp.5 COUNTERSUNK

24 AN3OTO31A PLAN30TO31A SUPPORTO CENTRALE CENTRAL SUPPOR

25 2 (F206 (F206 SUPPORTO UCF 206 PILLOW BLOCK UCF 206 56,000

% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

rev. | data approvato | modifica
gruppo
A | [narersate
‘k STAR mix I | g gp |2l suzer.
ety nre pasey sqspment » Iralr._term. [cod-comm. |

Yo g 3 303 b Ve U0 T o1 gen. | umi en 22768k | sostiluisce [ipo_parte 2

dellar MT
GraeancteTHT GRUPPO TRASMISSIONI
verificato 3 VELOCITA' / 3 SPEED
approvato fogtio N. 2
dala 14/09/12 PLAN30NO41 A_SV fot. fogli 3
model_file | pLansonauia v [draw fite [ pransonon

[ E vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




ons.

Tre720 &

ind. ‘suga. ‘(JM‘ / Q.1y | codice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione description grice ¢
1 * |1 PLANOBO1MM9A_3V COMM3VPL30-60 COMMUTATORE 3 VELOCITA" PL30-40-60 SWITCH TO SPEED 110,000
2 * |1 PLANOBO166A EMERG2Z EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27.000
3 1 PLAN3IONOZ28A PLAN3IONOZ8A PANNELLO 3V PL30-40-60 CONTROL PANEL PL30-40-60 3 SPEED

4 * |1 PLANOBOT7A STARTY PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOBO118A STOP1 PULSANTE STOP STOP PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLANOBOT15A TIMER TIMER TIMER 58,000

RICAMBIO CONSIGLIATO

SUGGESTED SPARE PART

° H
8 L
p— 1
o]
L
rev. data approvato modifica
scala: arongo
' materiale -
‘* STARHIIX ‘S’@’ tratt. superf.
ey e pesry 0'500 tratt. term.
Via sell'Aigianao. 5 3603 warao Viero N ITAY [Ty T oy ‘ sostituisce tipo parte ‘ 2
dellat MT
e 1 PULSANTIERA 3V PL30-40-60
verificato KEYBOARD PL30-40-60 3 SPEED
1 foglio N.
oo | PLAN3ON027A e —
model file PLAN3ONOZ7A [draw fite T pansonozrn

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




